2
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
Пятьдесят второе заседание
 РЕШЕНИЕ № 627
19 ноября 2025 года
Об исполнении бюджета Каменского муниципального округа                      Свердловской области за 9 месяцев 2025 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением "О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Каменский муниципальный округ Свердловской области", утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 27.03.2014 года № 212, (в редакции решений Думы Каменского городского округа от 19.03.2015 № 314, от 15.10.2015 № 395, от 12.11.2015 № 402, от 28.07.2016 № 505, от 19.10.2017 № 147, от 21.11.2019 № 421, 21.10.2021 № 14, от 18.05.2023 № 226, от 19.09.2024 № 434), рассмотрев постановление Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 27.10.2025 года № 1918 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Каменского муниципального округа Свердловской области за 9 месяцев  2025 года», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области», Дума Каменского муниципального округа Свердловской области
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Каменского муниципального округа Свердловской области за 9 месяцев 2025 года.

2. Рекомендовать Главе Каменского муниципального округа (А.Ю.Кошкарову) обеспечить в 2025 году выполнение в полном объеме 7 муниципальных программ, имеющих наименьший процент исполнения по итогам отчета об исполнении расходов бюджета Каменского муниципального округа Свердловской области за 9 месяцев 2025 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru) и на официальном сайте Думы Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-duma.ru.)
5.   Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского муниципального округа Свердловской области по экономической политике, бюджету и налогам (Антропова Т.В.).

Председатель Думы
Каменского муниципального округа                                             Г.Т. Лисицина

Глава Каменского муниципального округа                                А.Ю. Кошкаров